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The size of the discount

Quantity
30

60

90

120

Tubtf.-fittinggl‘:I

Connect with us

Discount
5%

7.5%
10%

15%

Spare

above € 15,68
above € 47,03
above € 94,05
above € 188,10

Kort T-stuk Typ 2E, 48,3 mm,

Zwart

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/nl/zwarte-buiskoppelingen/279-pijp-verbinder-t-stucco-short-type-2b-483-

mm-zwart-5901138374436.html

Price: € 10,45 gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: 6080Z02E

Information:

Kort T-stuk. Vormt een loodrechte aansluiting tussen twee buizen. Bovenfitting voor rechte,
horizontale relingsteunen. Deze fitting kan niet worden gebruikt voor horizontale
buisverbindingen in de fitting zelf. Een bijkomend voordeel van de zwarte lak is dat deze diep
doordringt in het materiaal, waardoor de koppeling een extra hoge mate van
corrosiebestendigheid heeft. Het lakwerk is weliswaar niet bestand tegen UV-straling en
daardoor ook niet geschikt voor buitengebruik. De buiskoppelingen zijn voorzien van zwart

gekleurde RVS stelschroeven met snijrand.

Product features

Maat mm
Type symbool
Maat "
Materiaal
Coating

Kleur

TOV

Gewicht
Aantal in doos
Type

Type schroefdraad

Afmetingen schroef

E (48,3 mm)
Typ 2
1%

Gietijzer (ASTM A197 KTH350-10)

KTL-coating

Zwart

TOV certified

0,53

38

T-stuk

BSP-draad (150228/1)
3/8” x 12,7 mm
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